MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º VTP.00141/2019, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Designa servidores para constituir Comissão Eleitoral
Local  para conduzir  a  Eleição de  membro  titular  e
membro  suplente  para  a  Comissão  Permanente  de
Pessoal Docente do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais  delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,  e considerando a
Portaria n.º 4.135, de 07 de novembro de 2019,

RESOLVE:

Art.  1.º  –  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do

primeiro,  para  compor  a  Comissão  Eleitoral  Local  para  conduzir  a  eleição  para  membro  titular  e

membro suplente da Comissão Permanente de Pessoal Docente do Câmpus Votuporanga.

Comissão Local Nome E-mail Prontuário

Presidente Danilo Basseto do Valle danilo.valle@ifsp.edu.br tp215661

Secretário Rodrigo Cleber da Silva rcleber@ifsp.edu.br vp140478

Membro Marcos Amorielle Furini marcos.furini@ifsp.edu.br vp114261

Art.  2.°   –  Os  membros  deverão  dedica  1  hora  semanal  para  realização  das  ações
necessárias à condução da referida eleição.

Art. 3.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Portaria VTP.141/2019 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 25/11/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

		2019-11-25T16:50:59-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890